
ZARZĄDZENIE NR 35.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E5C198-98F5-4FAE-BB72-35A9D4B8C0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 35.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 310 241,00 172 177,45 1 482 418,45 

 01095  Pozostała działalność 1 831,00 172 177,45 174 008,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 172 177,45 172 177,45 

Razem: 59 530 057,39 172 177,45 59 702 234,84 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E5C198-98F5-4FAE-BB72-35A9D4B8C0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 35.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 703 052,00 172 177,45 7 875 229,45 

 01095  Pozostała działalność 0,00 172 177,45 172 177,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 376,03 3 376,03 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 168 801,42 168 801,42 

Razem: 75 501 437,68 172 177,45 75 673 615,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E5C198-98F5-4FAE-BB72-35A9D4B8C0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 35.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 172 177,45 172 177,45 

 01095  Pozostała działalność 0,00 172 177,45 172 177,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 172 177,45 172 177,45 

Razem: 12 066 879,00 172 177,45 12 239 056,45 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 172 177,45 172 177,45 

 01095  Pozostała działalność 0,00 172 177,45 172 177,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 376,03 3 376,03 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 168 801,42 168 801,42 

Razem: 12 066 879,00 172 177,45 12 239 056,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E5C198-98F5-4FAE-BB72-35A9D4B8C0C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

